
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ЕДИНАЯ ДЕЖУРНО-ДИСПЕТЧЕРСКАЯ И ТРАНСПОРТНО-

ХОЗЯЙСТВЕННАЯ СЛУЖБА  АДМИНИСТРАЦИИ ЧУДОВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА» 

 

 

ПРИКАЗ 
от 02.07.2024 года   №20.1 

  г. Чудово 
 

О  проведении прямых «горячих линий» по вопросам профилактики 

 коррупционных и иных правонарушений 

 в МКУ «ЕДД ТХС АЧМР» 

 на 2024годы 

 
 В целях повышения эффективности противодействия коррупции в муници-

пальном казенном учреждении «Единая дежурно-диспетчерская и транспортно-

хозяйственная служба Администрации Чудовского муниципального района» руковод-

ствуясь Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии 

коррупции», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить график проведения прямых «горячих линий» по вопросам 

профилактики коррупционных и иных правонарушений в МКУ «ЕДД ТХС АЧМР» 

на 2024 год. 

2. Назначить ответственным за организацию проведения прямых «горячих 

линий» по вопросам профилактики коррупционных и иных правонарушений в 

МКУ «ЕДД ТХС АЧМР» на 2024 год - Благих Ольгу Николаевну главного бухгал-

тера МКУ «ЕДД ТХС АЧМР». 

               3. Информацию о проведении прямых «горячих линий»  по вопросам про-

филактики коррупционных и иных правонарушений в МКУ «ЕДД ТХС АЧМР»  

разместить в информационно-телекоммуционной сети «Интернет» на официальном 

сайте Администрации Чудовского муниципального района в разделе «Официаль-

но», подраздел «Структура муниципальных образований» в блоке «Муниципаль-

ные подведомственные организации и обособленные структурные подразделения», 

пункт " Муниципальное казенное учреждение "Единая дежурно-диспетчерская и 

транспортно-хозяйственная служба Администрации Чудовского муниципального 

района", подпункт «Противодействие коррупции», закладка «Обратная связь для 

сообщений о фактах коррупции». 

             4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

Приложение :график проведения прямых «горячих линий» по вопросам профилак-

тики и иных правонарушений в МКУ «ЕДД ТХС АЧМР» 

   

Директор:        А. В. Хатуницкий 

 

С приказом ознакомлена:                

        

       О. Н. Благих 



 

Утверждено приказом  

МКУ «ЕДД ТХС АЧМР»   

от  02.07.2024  № 20.1 

 

 

График 

проведения прямых «горячих линий» по вопросам профилактики  

коррупционных и иных правонарушений в МКУ «ЕДД ТХС АЧМР» 

 на 2024годы 

 
№ п/п Дата проведения Время проведения Телефон 

1 23.09.2024 9.00-10.00 8-816-65-45-722 

2 26.12.2024 9.00-10.00 8-816-65-45-722 

 

 

 

 

 


